都　道

品　　　　　　名 販売価格 ご注文数 備考

ﾌﾘｶﾞﾅ 電話番号 ＦＡＸ番号 ご連絡先

お名前 様

Ｆ Ａ Ｘ　0 4 2 - 7 7 7 - 6 3 8 0
営業部宛

北里オリジナルグッズ　ＦＡＸご注文書
下記にご注文内容をご記入下さい。

ご
依
頼
主

〒

区

市

郡
府　県

枚

枚

枚

枚

枚

個

個

セット

枚

枚

個

個

個

個

個

本

本

箱

※お支払方法は、銀行振込または、商品代引にてお選び頂けます。

　 ご都合のよろしい方で、お願い致します。

※宅配料金および振込手数料または商品代引手数料は、別途お客様負担となります。（上記の金額には含まれて下りません）

宅配料金・手数料につきましては、お問合せ下さい。

※ご質問等ございましたら、ご連絡下さいます様お願い申し上げます。

営業時間　　月～金　　8：30～18：00　　第1・3・5土曜日　　8：30～14：00

ネクタイ

ガムテープ

バックハンガー

ピルケース

レターセット

台紙ステッカー
紺

赤

お問い合わせ先 北里ライフショップ
 ＴＥＬ　042-778-7891

お支払方法 銀行振込 商品代引 ご都合のよろしい方に○をして下さい

※金額につきましては、税込価格となっております。

ポリエステル 2,500

ゴルフボール ３個入 1,000

864

シルク 5,500

ドンネル君

594

携帯クリーナー 108

594

648

216

216

黒 864

302

白　 76

陶器マグカップ
白 864

76

青　 76

白　 76

品　　　　　　名 販売価格 ご注文数 備考

A4クリアファイル

青 76

青

都　道

品　　　　　　名 販売価格 ご注文数 備考

Ｆ Ａ Ｘ　0 4 2 - 7 7 7 - 6 3 8 0
営業部宛

北里オリジナルグッズ　ＦＡＸご注文書
下記にご注文内容をご記入下さい。

区

市

郡

ﾌﾘｶﾞﾅ 電話番号 ＦＡＸ番号 ご連絡先

お名前 様

ご
依
頼
主

〒

府　県

個

個

個

個

枚

枚

本

本

本

個

個

個

個

個

個

本

枚

枚

枚

※お支払方法は、銀行振込または、商品代引にてお選び頂けます。

　 ご都合のよろしい方で、お願い致します。

※宅配料金および振込手数料または商品代引手数料は、別途お客様負担となります。（上記の金額には含まれて下りません）

宅配料金・手数料につきましては、お問合せ下さい。

※ご質問等ございましたら、ご連絡下さいます様お願い申し上げます。

営業時間　　月～金　　8：30～18：00　　第1・3・5土曜日　　8：30～14：00

吹き出しふせん

折りたたみ傘

イベントポンチョ（フード付き）

自転車屋さんのポンチョ

500

500

3,000

3,000

3,000

ブラック

グレー

ブルー

ターコイズ

ベージュ

叡智と実践

700

700

700

500

378

378

378

378

1,080

540

不撓不屈

報恩

ネイビー

ブラック

フェイスタオル

品　　　　　　名 販売価格 ご注文数 備考

開拓

 ＴＥＬ　042-778-7891
北里ライフショップお問い合わせ先

※金額につきましては、税込価格となっております。

商品代引 ご都合のよろしい方に○をして下さい

キャンパスバック

2,700

ハンドタオル

お支払方法 銀行振込

ブルー

ピンク
ブックカバー

体温計

グレー

ネイビー

864

1,620

1,620

営業部宛

〒 都　道 区
市

府　県 郡

フリガナ 電話番号 FAX番号

お名前

下記にご注文内容をご記入下さい。

販売価格 備　　考
ブラック 92 本

ソフトブルー 92 本

ピンク 92 本

イエロー 92 本

ブラック 92 本

ソフトブルー 92 本

ピンク 92 本

イエロー 92 本

ブラック 140 本

シルキーピンク 140 本

クリアソフトグリーン 378 本

クリアソフトブルー 378 本

クリアソフトピンク 378 本

ブラック 378 本

カーボン 184 本

スターダスト 184 本

カットグラス 184 本

4色ボールペン ブルーブラック 464 本

+ ピンク 464 本

シャーペン ホワイト 464 本

不撓不屈 60 本

実践 60 本

報恩 60 本

開拓 60 本

銀行振込 商品代引

※お支払方法は、銀行振込または、商品代引にてお選び頂けます。
      ご都合のよろしい方で、お願い致します。

     宅配料金・手数料につきましては、お問合せ下さい。
※ご質問等ございましたら、ご連絡下さいます様お願い申し上げます。

お問合せ先

ボールペン

アクロボールペン３ ３色ボールペン

オプト

ＦＡＸ　　０ ４ ２ - ７ ７ ７ － ６ ３ ８ ０
ボールペン・シャーペンご注文書

ご
依
頼
主

ご連絡先

アクロ ボールペン

発注数

レックスグリップ

シャーペン

ボールペン

                 北里ライフショップ
            ＴＥＬ　042-778-7891

営業時間　　月～金　　8：30～18：00　　第1・3・5土曜日　　8：30～14：00

4+1ライト

※金額につきましては、税込価格となっております。

※宅配料金および振込手数料または商品代引手数料は、別途お客様負担となります。（上記の金額には含まれて下りません）

お支払方法 ご都合のよろしい方に○をして下さい

北里鉛筆

	コピーご注文書（グッズ）HP用　2018.8.22改定
	コピーご注文書（グッズ）HP用2 2018.8.22改定
	コピーご注文書（グッズ）HP用3　2018.8.22改定